
BOE núm. 66 Miércoles 17 marzo 2004 11923

4932 RESOLUCIÓN de 15 de marzo de 2004, de Loterías y Apues-
tas del Estado, por la que se hacen públicos la combinación
ganadora, el número complementario y el número del rein-
tegro de los sorteos de la Lotería Primitiva celebrados los
días 11 y 13 de marzo de 2004 y se anuncia la fecha de
celebración de los próximos sorteos.

En los sorteos de la Lotería Primitiva celebrados los días 11 y 13 de

marzo de 2004 se han obtenido los siguientes resultados:

Día 11 de marzo de 2004:

Combinación ganadora: 34, 31, 37, 26, 23, 42.

Número complementario: 43.

Número del reintegro: 5.

Día 13 de marzo de 2004:

Combinación ganadora: 39, 35, 21, 27, 3, 9.

Número complementario: 4.

Número del reintegro: 8.

Los próximos sorteos, que tendrán carácter público, se celebrarán el

día 18 de marzo, a las 21,55 horas, y el día 20 de marzo de 2004, a las

21,30 horas, en el salón de sorteos de Loterías y Apuestas del Estado,

sito en la calle de Guzmán el Bueno, 137, de esta capital.

Madrid, 15 de marzo de 2004.—El Director general, José Miguel Martínez

Martínez.

4933 RESOLUCIÓN de 2 de marzo de 2004, de la Intervención
General de la Administración del Estado, por la que se
hace público el «Movimiento y situación del Tesoro y de
las operaciones de ejecución del Presupuesto y sus modi-
ficaciones» del mes de diciembre de 2003.

En aplicación de lo dispuesto en el artículo 131 del Texto Refundido

de la Ley General Presupuestaria, se hace público «El Movimiento y situa-

ción del Tesoro y de las operaciones de ejecución del Presupuesto y sus

modificaciones» correspondientes al mes de diciembre de 2003.

Madrid, 2 de marzo de 2004.—La Interventora general, Alicia Díaz Zurro.



11924 Miércoles 17 marzo 2004 BOE núm. 66



BOE núm. 66 Miércoles 17 marzo 2004 11925



11926 Miércoles 17 marzo 2004 BOE núm. 66



BOE núm. 66 Miércoles 17 marzo 2004 11927



11928 Miércoles 17 marzo 2004 BOE núm. 66



BOE núm. 66 Miércoles 17 marzo 2004 11929



11930 Miércoles 17 marzo 2004 BOE núm. 66



BOE núm. 66 Miércoles 17 marzo 2004 11931



11932 Miércoles 17 marzo 2004 BOE núm. 66



BOE núm. 66 Miércoles 17 marzo 2004 11933



11934 Miércoles 17 marzo 2004 BOE núm. 66



BOE núm. 66 Miércoles 17 marzo 2004 11935



11936 Miércoles 17 marzo 2004 BOE núm. 66



BOE núm. 66 Miércoles 17 marzo 2004 11937



11938 Miércoles 17 marzo 2004 BOE núm. 66



BOE núm. 66 Miércoles 17 marzo 2004 11939



11940 Miércoles 17 marzo 2004 BOE núm. 66



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
AÑO CCCXLIV K MIÉRCOLES 17 DE MARZO DE 2004. K .NÚMERO 66

FASCÍCULO SEGUNDO

MINISTERIO DEL INTERIOR

4934 RESOLUCIÓN de 3 de marzo de 2004, de la Dirección Gene-
ral de la Guardia Civil, por la que se convocan pruebas
para la obtención de la habilitación como Instructor de
Tiro del personal de Seguridad Privada.

De conformidad con lo establecido en la Resolución de 28 de febrero

de 1996, de la Secretaría de Estado de Interior, por la que se aprueban

las instrucciones para la realización de los ejercicios de tiro del personal

de seguridad privada, vengo en resolver:

Primero.—Convocar pruebas para la obtención de la habilitación como

Instructor de tiro del personal de seguridad privada.

Segundo.—Las pruebas selectivas se regirán por la Resolución citada

anteriormente y las bases que se aprueban en esta Resolución y que se

publican como anexo a la misma.

Tercero.—El General Jefe de Enseñanza de la Guardia Civil, adoptará

las disposiciones necesarias para llevar a cabo las pruebas que se convocan.

Madrid, 3 de marzo de 2004.—El Director general, Santiago López

Valdivielso.


